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ICA Gruppens valberedning utsedd 

ICA Gruppens valberedning inför årsstämman 2017 är utsedd. Valberedningens ledamöter består 

av Claes Ottosson och Anna-Karin Liljeholm, som representerar ICA-handlarnas Förbund, Annika 

Lundius som representerar Industrivärden samt Hans Ek som representerar SEB Investment 

Management. 

ICA-handlarnas Förbund är största ägaren i ICA Gruppen följt av Industrivärden och SEB 

Investment Management. 

ICA Gruppens årsstämma 2016 beslutade att valberedningen ska bestå av fyra ledamöter som 

representerar bolagets aktieägare. Två av ledamöterna ska utses av den största ägaren och två 

ledamöter ska utses av de därefter två största ägarna. 

Valberedningen kommer att arbeta fram förslag till årsstämman 2017 avseende 

stämmoordförande, styrelseledamöter, styrelseordförande samt revisor eller revisorer. 

Valberedningen ska även ta fram förslag avseende styrelsearvoden med uppdelning mellan 

styrelsens ordförande och övriga ledamöter samt ersättning för utskottsarbete och arvode för 

bolagets revisor. 

Sammantaget representerar valberedningen 63 procent av kapitalet i ICA Gruppen baserat på 

ägarbilden den sista augusti 2016. ICA Gruppens årsstämma 2017 kommer att äga rum den 7 april 

2017. 

 

För mer information 

ICA Gruppens presstjänst, telefon: 010 422 52 52 

 

 

 

 

 

 

Informationen är sådan som ICA Gruppen AB ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 

lämnades för offentliggörande onsdagen 28 september 2016, kl 9.00. 

 

 

ICA Gruppen AB (publ) är ett ledande detaljhandelsföretag med fokus på mat och hälsa. I koncernen ingår ICA Sverige och 
Rimi Baltic som i huvudsak driver dagligvaruhandel, ICA Fastigheter som äger och förvaltar fastigheter, ICA Banken som 
erbjuder finansiella tjänster och Apotek Hjärtat som driver apoteksverksamhet. I koncernen ingår även Hemtex. För mer 
information se icagruppen.se  

 


